## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

do CISAB-ZM e municípios consorciados



Viçosa, 08 de março de 2023 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 04 | №22

## **Expediente:**

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

## Diretoria Executiva 2023/2024

**Presidente:** William Fernandes Mussi- Prefeito de Senador Firmino

**Diretoria Administrativa:** Luciana F. de Oliveira Moreira - SAAE Senador Firmino

**Diretor Técnico:** Anderson Roberto Nacif Sodré – DMAES Ponte Nova

## CISAB - ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DO CONTRATO 0010/2023 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2023

– OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de manutenção corretiva de computadores, notebook e rede, para atender as necessidades do CISAB-ZM. Empresa: SOLUCOES TI SERVICOS LTDA. Valor total R\$ 3.420,00. Vigência: 16/02/2023 à 15/02/2024. Da dotação: 03001.1712200212.001.33904000000. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA-EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 035/2022 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 041/2022 -OBJETO: Contratação de empresa prestação de serviços de mapeamento de processos, elaboração de manual operacional e sugestões de melhorias, referentes aos trabalhos realizados no CISAB-ZM. Empresa ASSOCIACAO CIVIL SOLUCOES JUNIOR CONSULTORIA E ASSESSORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA **SOLUCOES** CONSULTORIA. Do aditivo: Aditamento de prazo pelo período de mais 4 meses, sem alteração de valor Período: 2/03/2023 à 1°/07/2023. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA-EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE AO CONTRATO 009/2022 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2022 — OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos. Empresa ALUG LOCAÇÕES LTDA. Do aditivo: Adição de 10% da quantidade já contratada, perfazendo o montante de mais 8 locações de veículo. Valor adicionado ao contrato: R\$ 1.320,00. Da dotação orçamentária: 03001.1712200212.001.33903000000 e 03001.1712500232.008.339039000000. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.